
 

Hur man applicerar limfällor mot insekter 
Fånga krypande insekter som skäggiga critters och silverfisk med limfällor. Guide med tips och vägledning 

för effektiv användning av insektspapper. 

I många hem har det blivit populärt att använda limfällor för att fånga krypande insekter som 

skäggfästingar, silverfiskar, kackerlackor och andra krypande insekter. Limfällor är vanligtvis utformade i en 

triangelform, där triangelns undersida har lim på den övre ytan. Limfällor mot insekter finns också i 

mönster, där limfällan själv placeras i en plastlåda för att skydda fällan. 

Hur limfällor fungerar 

Gemensamt för alla typer av limfällor är att de fångar kryp och kryper genom insektsspåren i limet, varefter 

de dör. Vissa limfällor har integrerat lockdoft/lock i själva limmet, vilket lockar utvalda insekter. Limfällor 

mot kackerlackor, till exempel, är ofta med feromon, vilket lockar kackerlackorna till fällorna. Du hittar mer 

info om produkten som innehåller betet i beskrivningen under respektive produkt. 

När du ställer in dina limfällor, lägg dem bara i rum där du har observerat skadedjur. Om du sätter fällor i 

andra rum riskerar du att sprida insekterna i hela ditt hem. En tumregel är att du ska sätta 1 limfälla per 20 

m². Om ditt insektsproblem är stort kan du öka antalet limfällor. 

Limfällor fungerar bäst efter 10-14 dagar, eftersom insekter måste vänja sig vid fällan, och det är inte säkert 

att insekterna är hungriga de första dagarna. Om du upptäcker att fällorna inte fungerar, överväg att flytta 

dem till en annan plats i rummet. Alternativt kan du lägga till bete / en andel typ av bete. 

Dessutom rekommenderas noggrann dammsugning regelbundet så att insekter inte har möjlighet att hitta 

mat någon annanstans. 

Limfällornas hållbarhet är vanligtvis 2-3 veckor beroende på omgivningen och antalet fångster i 

fällorna.  Om du är osäker, kontrollera med ett finger om fällan fastnar. 

Placering av klistermärke och limfällor 

Placera limfällor i de områden där du har observerat insekterna. Om rummet är större än 20 m² måste du 

ställa in mer än en fälla. 

Sätt limfällor bara i de rum där du har sett insekterna. Om du sätter limfällor i andra rum riskerar du att 

sprida insekterna i hela ditt hem. 

Se till att limfällorna inte står direkt i solljus. 

Undvik att limfällorna står i för fuktig miljö, eftersom detta kommer att fukta limet i fällorna, vilket därför 

kommer att förlora förmågan att fastna. Om fällan ska användas för att fånga silverfisk i badrum, 

rekommenderas en plastfälla för att skydda limet i fällan. 

Kom ihåg att det i EU är förbjudet att använda klibbiga och limfällor mot möss och råttor. 

 


